
Monitor Polski Nr 41 - 360 - Poz. 322, 323 i 324 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 16 października 
1990 r. (poz. 322). 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna stawka w złotych 
zaszeregowan ia 

1 2 

I 300.000- 400.000 
II 305.000- 420.000 
III 310.000- 450.000 
IV 315.000- 480.000 
V 320.000- 520.000 
VI 325.000- 560.000 
VII 330.000- 600.000 
VIII 335.000- 640.000 
IX 340.000- 680.000 
X 350.000- 720.000 
XI 360.000- 760.000 
XII 375.000- 800.000 
XIII 395.000- 850.000 
XIV 415.000- 900.000 
XV 440.000- 950.000 
XVI 465.000-1 .005.000 
XVII 495.000-1 .060.000 
XVIII 530.000-1 .120.000 
XIX 570.000-1 .180.000 
XX 610.000---1.240.000 

323 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 października 1990 r. 

w sprawie trybu, zasad i terminów powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych na polskich statkach morskich dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 67, poz. 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla obwodów głosowania utworzonych na pol
skich statkach morskich kapitanowie statków powołują ob
wodowe komisje wyborcze w składzie od 7 do 11 osób. 

2. Na pierwszym posiedzeniu, które zwołuje kapitan 
statku, obwodowa komisja wyborcza wybiera ze swego 
grona przewodniczącego, jego zastępcę i sekretarza. 

§ 2. Obwodowe komisje wyborcze powołuje się spoś
ród wyborców za ich zgodą w formie pisemnej, nie później 
niż 3 dnia przed dniem wyborów. 

§ 3. Kapitan statku zapewni zawiadomienie wyborców 
o: utworzeniu obwodu głosowania, składzie komisji wybor
czej i terminie głosowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: E. Waligórski 

324 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 października 1990 r. 

w sprawie sposobu sporządzania spisów wyborców dla obwodów głosowania utworzonych na polskich 
statkach morskich dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 67, poz. 398) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Spisy wyborców dla obwodów głosowania utwo
rźonych na polskich statkach morskich sporządzają i ak
tualizują kapitanowie tych statków. 


